et quo non habet cui piteat: qz religiosus no
 pot extra suum ordinem cofiteri in religione
 minor. Ad limto tm veri qu sine alio: ad/
 ministrato existere no pot: aut qz tenet cele/
 brare. Idedicas de eo q volens coicare cor: a3
 sacerdote celebrate recolit aliqd mo: talen.
 pfectum legitime q pot coicare cu pntioe et
 pposito confitendi qu sine administratione.
 et aliquali nota non possit existere qm comu/
 nicaret nec haber aut tempus aut sacerdotem
 cum quo confiteri possit.

6 Undecimo dicit in conversatione et iunne 26
 no notatus. vn h3 stronibus et h3 mo: no d3 da
 ri. et p. l. di. ij. p dtecoo edo. Puto nec mai/
 stati dmi nec euagelice discipule pgnere taz
 turpi et infami ptagioe fedet. Un fm gl. ibi de
 nec talibus nec cuiqz infamum no: rto manife
 ste dada e eucharistia: si tm reuerat ad dnm
 eis commuio et recoaliatio no negat: vt ibi de
 d. in. c. se. H3 e tm intelligedu sic vt stati debe
 at ei dari eucharistia: sic fit a multis et male:
 s3 ppter reuerentia sacri d3 differi vqz post
 pera tra pntiaz qua publice d3 facere nisi arti/
 culus necessitatis vel pietatis aliqui in casu
 aliter fieri pnt deat.

7 Quid sit dada eucharistia suspensio vlt 27
 capitadit p suis malicijs? R. qz si si penite
 ant et pure piteant vel cupiant pferi si pos/
 sent: qz nec eucharistia nec sepultura est eis de
 negada et missa p eis possit celebrari et oblati
 ones offerri. r. vj. q. vj. c. j. r. vlt. r. di. l. penite
 tes. r. iij. q. ij. p obuentibus. immo hodie in
 de. j. de pe. r. remis. p apst officialibus qz eis ad/
 ministrare pntant si pntur.

8 Quid de excoicatis: infidelibus: scismaticis: et
 h3 mo: R. qz nullo mo d3 eis dari. Addit cor/
 pore mundici. sab ea inuidicia q tolli pot. alie
 no tolledo fm Aureo. vbi. s. peccat quicuz
 tali inuidicia sumedo eucharistia: s3 inuidi
 cia q tolli no pot pnta lep sineus sanguis: vt
 semis: et alia infirmitas no ipedit sumptioes
 eucharistie: s3 bn celebratioes misse fm qz di/
 ctu est. s. co: pe viciatus.

9 Quid nocturna pollutio ipedit sumptioes 29
 huius sacri? R. vt colligo ex scdo Bo. in. iij.
 di. iij. et Aureo. vbi. s. r. cois opti. qz aut pol/
 lutio puenit ex causa peccati mortal certa vel
 pbabili: pnta ex erapula vel mo: osa cogita/
 tione et h3 mo: et sic necessario tenet abstinere:
 aliter peccaret mortalit. vt colligit in. c. no est.
 vj. di. r. est ar. in. c. qsqz. r. iij. q. j. quia l3 ipa
 pollutio fm se no possit esse pctm mortale h3
 tm pctm mortale anepu rone sine cause. Ad
 ego limto vez nisi pns qz sumat aut celebret